
  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

vuul 

    Notaría 22 | 
DR. ALEX MEJÍA VITE?! —— 

   

NOTARÍA VIGÉSIMO SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 

ACTO: 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS 

. COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A. 

OTORGADA POR: 

NOMBRES Y APELLIDOS CÉDULA/PASAPORTE/RUC CALIDAD 

COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A. 

GUSTAVO MARCELO CEVALLOS NARVÁEZ C.C. 170855375-3 GERENTE 

CUANTÍA: 
AUMENTO: USD. 630,00 

CAPITAL: USD. 1.435,00 

DI 4 COPIAS 

GAM. 

En la ciudad de San Francisco de Quito Distrito Metropolitan 

Capital de la República del Ecuador, hoy día MIÉRCOLE 

VEINTINUEVE DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE, 

ante mí doctor ALEX DAVID MEJÍA VITERI, NOTARIO 

VIGÉSIMO SEGUNDO DEL CANTÓN QUITO, comparece libre    



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

y voluntariamente el señor GUSTAVO MARCELO CEVALLOS 

NARVÁEZ, de estado civil casado, en su calidad de GERENTE 

Y REPRESENTANTE LEGAL de la COMPAÑÍA DE TAXIS 

EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR SA., conforme 

consta del nombramiento que se anexa como habilitante de la 

presente escritura pública.- El compareciente es mayor de 

edad, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en esta ciudad 

de Quito, Distrito Metropolitano, provincia de Pichincha, 

legalmente capaz y hábil para contratar y obligarse, a quien de 

conocer doy fe por haberme presentado su respectivo 

documento de identificación, misma que en fotocopia 

certificada se agrega, quien me solicita elevar a escritura 

pública el contenido de la siguiente minuta: “SEÑOR 

NOTARIO: En el registro de escrituras públicas a su cargo, 

sírvase insertar una de AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL Y 

DE REFORMA DE ESTATUTO de la COMPAÑÍA DE TAXIS 

EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A., al tenor de 

las siguientes cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTES.- 

A la celebración de la presente escritura comparece el señor 

GUSTAVO MARCELO CEVALLOS NARVÁEZ, casado, en su 

calidad de GERENTE y como tal REPRESENTANTE LEGAL 

de la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR 

TRANSCOLIMAR SA., conforme consta de la copia del 

nombramiento que se adjunta como habilitante, quien se 

encuentra debidamente autorizada para el otorgamiento de 

esta escritura por la Junta General Extraordinaria de 

Accionistas de la Compañía celebrada el ocho de agosto del 

dos mil catorce. ¿El compareciente declara su voluntad de 

 



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

! 

DR ALEXOMEFNA 

otorgar el aumento de capital y reforma de estatutos de la 

compañía de acuerdo a la resolución de la Junta General e 

Accionistas y del presente instrumento.- SEGU 

ANTECEDENTES: a) La COMPAÑÍA DE TAXIS 

EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR SA. se constituyó 

mediante escritura pública otorgada el quince de marzo del dos 

mil trece ante el Notario Vigésimo Segundo del cantón, doctor 

Fabián Solano Pazmiño, legalmente inscrita en el Registro 

Mercantil del cantón Quito el catorce de enero del dos mil 

catorce; y, b) La Junta General Extraordinaria de Accionistas 
4 

en sesión celebrada el ocho de agosto del dos mil catorce / 1/1 

P ¿ 
i 

resolvió aumentar el capital social de la compañía e introducir / 

   

  

las reformas correspondientes al Estatuto, conforme consta d j 

Acta que se adjunta como  habilitante.- TERCERA.- 

AUMENTO DE CAPITAL.. En base de los antecedentes 

expuestos, el señor GUSTAVO MARCELO CEVALLOS 

NARVÁEZ, en su calidad de GERENTE y como ta 

REPRESENTANTE LEGAL de la COMPAÑÍA DE TAXIS 

EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR SA. y e 

cumplimiento a lo resuelto por la Junta General de Accionistas 

referida en la cláusula de los antecedentes, DECLARA 

AUMENTADO el CAPITAL de la COMPAÑÍA en la cifra de 

SEISCIENTOS TREINTA DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (USD. 630,00), con lo que el capital 

social de la compañía alcanza los MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y CINCO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA (USD. 1.435,00). Para este aumento se emiten 

seiscientas treinta acciones ordinarias y nominativas de un 

   



10 

  

dólar cada una, las mismas que son canceladas en numerario. 

Este aumento de capital ha sido suscrito y pagado en su 

totalidad en numerario en la forma que consta del acta y del 

cuadro de integración de aumento de capital que se agregan a 

esta escritura como parte integrante de la misma.- CUARTA.- 

INTEGRACIÓN DE CAPITAL.- El 

juramento, declara y acredita la real y correcta integración del 

compareciente, bajo 

aumento de capital social, conforme al acta de la Junta General 

de Accionistas y al cuadro de integración que se agregan a 

este instrumento; y, que la empresa no es contratista del 

  

11 Estado ni de ninguna de sus instituciones: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

12 
NOMBRES DE ACCIONISTAS CAPITAL NUMERARIO | CAPITAL ACCIONES 

SUSCRITO Y TOTAL 
PAGADO 

ALDAZ MANOBANDA HERNAN VICENTE 35 0 35 35 
AMAGUAYO WEBSTER LUIS ANTONIO 1 34 35 35 
AMANTA CHILENO NELSON 1 34 35 35 
BENALCAZAR SILVA ANGEL CELIO 35 0 35 35 
CALLE CARDENAS JOSE IVAN 35 0 35 35 
CEVALLOS LOACHAMIN CRISTINA 1 34 35 35 
ELIZABETH 
CEVALLOS NARVAEZ GUSTAVO 17 18 35 35 
MARCELO 
CHERREZGOMEZ EDGAR 1 34 35 35 
CHULCA INGA CRITOBAL 1 34 35 35 
CONSTANTE VINUEZA ALFONSO 1 34 35 35 
MAURICIO 
CUMBAJION TORRES MIGUEL 1 34 35 35 
ESTRELLA NIETO CESAR VINICIO 35 0 35 35 
FLORES PEREZ RAMON 35 o 35 35 
GONZALEZ RIVADENEIRA ANGEL 1 34 35 35 
NICOLAS 
GORDON NUÑEZ HENRY WINEMER 35 o 35 35 
GUACHAMIN TIPAN LUIS GONZALO 1 34 35 35 
GUSQUI TIERRA LUIS ALFREDO 35 o 35 35 
GUZMAN HERNANDEZ EDMILSON 35 o 35 35 

BAYARDO 
HERNANDEZ HERNANDEZ REMIGIO 35 0 35 35 
ESPINEL 
LUGMAÑA QUISHPE DANIEL SANTIAGO 1 34 35 35 
MACIAS REINOSO PASTOR 35 0 35 35 
MARCALLA LOPEZ RAMON PATRICIO 35 0 35 35 
MEJIA ORTIZ DARWIN HUMBERTO 35 0 35 35 
MOLINA VASQUEZ EMILIO ANDRES 1 34 35 35 
MUÑOZ MENDIETA MGUEL BOLIVAR 35 Ó 35 35 
MUÑOZ VELOZ JOSE RAFAEL 1 34 35 35 
NEGRETE  GUALOTUÑA CHRISTIAN 1 34 35 35 
VICTOR 
PEREZ MONTEDECOCA LUIS EDISON 1 34 35 35 
EFREN 
PILLAJO LUGMAÑA SEGUNDO JAVIER 1 34 35 35             

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

MN i 
IN X Ce 
A Yuu 3 
A PR. ALEX MELIA? 2. 

QUISHPE CHICAIZA RAFAEL KLEVER 35 0 35 X 135 
REASCOS ZAPATA VICTOR MANUEL 1 34 335 MWh 135 
REMACHE RAMOS JOSE LORENZO 35 0 35 es 
RIVERA AUQUILLA LUIS RIGOBERTO 35 0 35 38 
TAMBACO REUEZ LUIS ALFREDO 1 34 35 SN 
TIPAN TACO ENRIQUE FRANCISCO 35 0 35 353% 
TIPANLUISA  JIEMENEZ WILMER 35 0 35 35 
ALFREDO 
UMAJINGA MARTINEZ JORGE RODRIGO 35 0 35 35 
VARGAS LEON GUIDO ERMEL 35 0 35 35 
VELA BELTRAN CARLOS FABRICIO 35 0 35 35 
VELOZ NARVAEZ JOSE EIDSON 1 34 35 35 
VERA AVILA MARMEN MARIA 35 0 35 35 

| TOTALES l_ sos00o | 630.00 | 1.435,00 | 1.435 2] 
  

  

1 

2 

3 

4 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

QUINTA.- REFORMA DE ESTATUTO.- Como consecuencia 

del aumento de capital se reforma el ARTÍCULO CINCO del 

TÍTULO DOS DEL CAPITAL del ESTATUTO de la / 

COMPAÑÍA, el mismo que dirá: “TÍTULO ll: DEL CAPITAL.- / 

ARTÍCULO CINCO.- El capital social de la compañía es de 

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO DÓLARES DE / 

LOS ESTADOS UNIDOS .DE AMERICA (USD. 1.435,00), 

dividido en MIL CUATROCIENTAS TREINTA Y CINCO 

ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de UN DÓLAR 
. | 

de valor nominal cada una, numeradas de la uno a la mil 

  

cuatrocientos treinta y cinco.- Usted, señor Notario, se dignará 

agregar las demás cláusulas de estilo para la perfecta valide 

de esta escritura”.- HASTA AQUÍ LA MINUTA elaborada 

firmada por el doctor Marco Rodríguez Heredia, profesional del 

Derecho con matrícula número once mil ochenta y nueve.- El 

compareciente se ratifica en la minuta inserta, la misma que 

queda elevada a escritura pública con todo su valor legal.- 

Para el otorgamiento de la presente escritura pública se 

observaron los preceptos legales del caso y leída que le fue 

al compareciente por mí el Notario, él se ratifica y firma  



  

10 

11 

12 

13 

14 

  

conmigo en unidad de acto, quedando incorporada al protocolo 

de esta notaria, de de todo lo cual doy fe.- 

  

GERENTE COMPAÑÍA DE TAXIS Jn COLIMAR 

TRANSCOLIMAR SA. 
0.0./708 5537873 MN 

a    
   

  

DOCTOR ALEX D JÍA VITERI 
NOTARIO VIGÉSIMO ón. CANTÓN QUITO



MR, ALEX MERA Co 

N Xx 

Quito, 17 de enero del 2014 

Señor No 

Gustavo Marcelo Cevallos Narváez 
Presente : . SU 

De mi consideración: 

Me permsto poner en=su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la 
COMPANIA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR 
TRANSCOLIMAR S.A., en sesión celebrada el día 16 de enero del presente año, en 

uso de sus atribuciones legales, designó a usted, por un período de dos años 

GERENTE 

De la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR 
TRANSCOLIMAR S.A. Particular que pongo en su conocimiento para los fines 

pertinentes. 

Atentamente, AN 
COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS  COLIMAR 
TRANSCOLIMAR S.A. | 

        

Ma ho olanda Figueroa Figueroa 

SECRETARIA ENCARGADA £ 

ACEPT 720 para el cual be sido designado. Quito, 17 de enero del ade 

( | 
Gustavo Marcelo Cevallos Narváez l | 
CC. 170855375-3 

  

   

CERTIFICO que el señor Gustavo Marcelo Cevallos Narváez, en esta fecha fue 
nombrado como GERENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS 
COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A. y como tal es su REPRESEN: 
LEGAL. Quito, 17 de enero del 2014. La Compañía se consiztuyó mediante 
Pública de 15 de marzo del 2013, otorgada ante el Notario VIGBSIMO 
SEGUNDO del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Fabián Solano Pagmiño, 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 14 de enero del 2014. 

Mayra Y olanda Figueroa Figueroa 
SECRETARIA ENCARGADA 

-J6Jé 

 



  

   
  

[PRÁMITE NU TIRO ] 
¿2 MERCANTIL 

  

      
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO 

EN LA CIUDAD QUITO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE 

  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: + “57: | 1681 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: -: - |20/01/2014 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: - ; — 21714 

REGISTRO: o + | LIBRO DE NOMBRAMIENTOS     
  

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

      
0 NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE GERENTE 

AUTORIDAD NOMINADORA: JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: 17/01/2014 
FECHA ACEPTACION: 17/01/2014 > 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO E     
  

3. DATOS DE REPRESENTANTES: 
  

  

          
  

  

Identificación Nombres y Apellidos Cargo Plazo 2 

1708553753 CEVALLOS NARVAEZ GERENTE 2 AÑOS 

GUSTAVO MARCELO l 

4. DATOS ADICIONALES: X 
[ CONST: FRM 123 DEL 14/01/2014 NOT. 22 DEL 15/03/2013 T.Q. Mo o] 
  

  
0 CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. 

LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE 
% » . 

INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. |     
  

  

a 

o 

y BR. RUBEN ENRIQUEAGUIRRE Lopez 
A REGISTRADOR MERCANTIL DEL ANTÓN QUITO 

; í 

% : > ! po 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 21 DÍA(S) DEL.MES,DÉE ENERO DE 2014 | 

0. yS a a cional de e, 

SE, e > 

Ñ 7 $ E % 

, 

DIRECCION DEL REGISTRO: AV, 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL %, 

a 

Página 1 de 1. 

N2£ 0426616 

 



  

Mo DR ALEM EA 0605 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS 

  

SA. 

FECHA: Viernes 8 de agosto del 2014 
HORA: : 15H00 , 
LUGAR: Sala de sesiones de la COMPAÑÍA DE TAXIS 
EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR SA. 

ORDEN DEL DIA 

1. Lectura y Aprobación del Orden del Día. 
2. Conocimiento y aprobación del Aumento de Capital y la consecuente 

reforma de Estatutos de la Compañía. 
3. Acuerdo para la Suscripción de Aumento de Capital. / 

RESOLUCIONES 

  

   

2 . / 
1. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DIA: Secretaria /da 

lectura del orden del día, el mismo que es aprobado por unanimid 

2. CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DEL AUMENTO DE CAPITAL Y LA 
CONSECUENTE REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA: 
Luego de que cada uno de los accionistas presentes manifiestan su 
voluntad de que se aumente el capital de la comp 
unanimidad, RESUELVEN: aumentar el capital social de la Com añía 
en la cifra de SEISCIENTOS TREINTA DOLARES DE LOS E TADOS 
UNIDOS DE AMERICA con lo que el capital social de la dompañía 
alcanza los MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. Para este aumento se emiten 
seiscientas treinta acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada 
una, las mismas que serán canceladas en numerario, Cómo 

consecuencia del aumento de capital se reforma el artículo cingó del 
Título Dos del Capital de los Estatutos de la Compañía, el misnfo que 
dirá: “Título 11 del Capital.- Artículo cinco: El capital social/ de la 
compañía es de MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en mil 
cuatrocientas treinta y cinco acciones de un dólar de valor nominal 
cada una, numeradas de la uno a la cuatro mil cuatrocientas treinta y 
cinco, las que estarán representadas por el certificado de aportación de 
conformidad con la Ley y éstos Estatutos; certificados que serán 
firmados por el Gerente y por el Presidente de la Compañia”. 

     

 



3. ACUERDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DE AUMENTO DE CAPITAL: Una 
vez que los accionistas deliberan sobre este asunto, la Junta General 
Extraordinaria de Accionistas, por unanimidad RESUELVE: realizar la 

suscripción de las seiscientas treinta acciones correspondientes al 
aumento de capital, de conformidad al siguiente cuadro de integración: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

NOMBRES SOCIOS CAPITAL NUMERARIO | CAPITAL ACCIONES 
SUSCRITO Y TOTAL 
PAGADO 

ALDAZ MANOBANDA HERNAN VICENTE 35 0 35 35 
AMAGUAYO WEBSTER LUIS ANTONIO 1 34 35 35 
AMANTA CHILENO NELSON 1 34 35 35 
BENALCAZAR SILVA ANGEL CELIO 35 0 35 35 
CALLE CARDENAS JOSE IVAN 35 0 35 35 
CEVALLOS LOACHAMIN CRISTINA 1 34 35 35 
ELIZABETH 
CEVALLOS NARVAEZ GUSTAVO 17 18 35 35 
MARCELO 
CHERREZ GOMEZ EDGAR 1 34 35 35 
CHULCA INGA CRITOBAL 1 34 35 35 
CONSTANTE VINUEZA ALFONSO 1 34 35 35 
MAURICIO 
CUMBAJION TORRES MIGUEL 1 34 35 35 A 
ESTRELLA NIETO CESAR VINICIO 35 0 35 35 
FLORES PEREZ RAMON 35 0 35 358 / 
GONZALEZ RIVADENEIRA ANGEL 1 34 35 35 // 
NICOLAS ? 
GORDON NUÑEZ HENRY WINEMER 35 0 35 36 
GUACHAMIN TIPAN LUIS GONZALO 1 34 35 35 
GUSQUI TIERRA LUIS ALFREDO 35 0 35 135 
GUZMAN HERNANDEZ  EDMILSON 35 0 35 , / 35 
BAYARDO Ñ 
HERNANDEZ HERNANDEZ REMIGIO 35 0 35 " / 35 
ESPINEL ( 
LUGMAÑA QUISHPE DANIEL SANTIAGO 1 34 35 Vo] 35 
MACIAS REINOSO PASTOR 35 0 35 MÍ 35 
MARCALLA LOPEZ RAMON PATRICIO 35 0 35 NUNES 
MEJIA ORTIZ DARWIN HUMBERTO 35 0 35 IN 35 
MOLINA VASQUEZ EMILIO ANDRES 1 34 35 N35  / 
MUÑOZ MENDIETA MGUEL BOLIVAR 35 0 35 33 / 
MUÑOZ VELOZ JOSE RAFAEL 1 34 35 33 / 
NEGRETE  GUALOTUÑA CHRISTIAN 1 34 35 35 / . 
VICTOR | 
PEREZ MONTEDECOCA LUIS EDISON 1 34 35 Lo 35 / 
EFREN 
PILLAJO LUGMAÑA SEGUNDO JAVIER 1 34 35 Y 35 
QUISHPE CHICAIZA RAFAEL KLEVER 35 0 35 WIKE] 
REASCOS ZAPATA VICTOR MANUEL 1 34 35 V 335 
REMACHE RAMOS JOSE LORENZO 35 0 35 1 35 
RIVERA AUQUILLA LUIS RIGOBERTO 35 0 35 15 
TAMBACO REUEZ LUIS ALFREDO 1 34 35 35 
TIPAN TACO ENRIQUE FRANCISCO 35 Oo 35 35 

TIPANLUISA JIEMENEZ WILMER 35 0 35 35 
ALFREDO 
UMAJINGA MARTINEZ JORGE RODRIGO 35 0 35 35 
VARGAS LEON GUIDO ERMEL 35 0 35 35 

VELA BELTRAN CARLOS FABRICIO 35 0 35 35 
VELOZ NARVAEZ JOSE EIDSON 1 34 35 35 
VERA AVILA MARMEN MARIA 35 30 35 35     
  

  

| TOTALES | 805 | 630 | 1.435 | 1.435



  

NX OR ALEXMEÑA “2 

N 

La Junta General Extraordinaria de Accionistas, autoriza ahseñor Gerente 
de la Compañía para que celebre y suscriba la respectiva escñítura pública — J(Yb 
de aumento de capital y reforma de estatutos, así como tambié ide su 
aprobación. 

  

   
   Ss 

Por no haber más punto que tratar, se da por terminada la IN 

sesión, a las 16h30. 

  

Ramón Pérez Flores Gustavo Marcelo Cevallos Narváez 

PRESIDENTE ERENTE 

    
 



    

cn 

== == 

== 
== 

=— 
== == 

== 
= 

  

   
REPÚBLICA DEL ECUADOR DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 1 IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN,, 

CEDULA DE. 
CIUDADANIA * 
ARLUDOS Y NOMERES .. ¡CEYALLOS NARVAEZ ; 
«GUSTAVO MARCELO : 
LUGAR! DÉ NACIMENTO E 
PICHINCHA y 333 
QUIPO ,.5x, Cenabva Y - 

Rc ÚAREZ: 

  

  

ESTADO CIVIL CASADO 
YRA YOLANDA 

FIGUEROA F 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
002 i ELECCIONES SECCIONALES 2 FEB-201 4 UN 

002 - 0047 1708553753" NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA . 
CEVALLOS NARVAEZ GUSTAVO MARCELO 

PICHINCRA 

PROVINCIA 

QUITO 

CANTÓN 

2 

“ZONA    

      

      

  

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
BACHILLERATO EMP LEADO - 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
CEVALLOS FABIAN HUMBERTO 

; APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
Í NARVAEZ NEL1 A 

. LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
QUITO 

     

    

2012-06-06 

FECHA DE EXPIRACIÓN 
2022-06-06 

on 
CIRECTOR GENERAL 

Y Notaría 22 
DR: ALEX MEJÍA VITLR] — 

   



  

NOTARIA VIGÉSIMO SEGUNDA L». Ho Desea Mea Ori 
DEL CANTON QUITO Ñ NOYARIO bu? 

Fecha de Emisión: 12-SEP-2014 R.U.C. 020340650001. 
FEcha de Caducidad: 12-SEP-2015 + Calle Hnos. Pazmiño E4-87 Y. d ciembre 

Documento Cagetorizado: NO Edif, “Tapia 1er: Có ha ina 3 
  «Teléfonos: 2503980 - 2504214 

Quito - Ecuador 

(FACTURA SO00Y -001 

000018482. 

U Autorización SRI: 1115561255 ) 

CONCEPTO |v. UNITARIO | VALOR TOTAL ) 
S 

  

    

      
  

  

  

  

Y Notaría 22| 
CANCELADO   
  
  

  

  
  

  
  

PRO y 
YV Ha DI 

SUBTOTAL 
LV.A. 12%. A 

U LA TOTALUSD$' + _"  ) 

f FIRMA AUTORIZADA / A CUENTE Y 
        ' ZP] GU 
PULI PULLAGUARI VICTOR HUGO, RUC? 1710104835001, AUT. SAI: 7490, impreso del 17.401 al 22.400, ORIGINAL: Cliente, COPIA T: SRT, COPIA 2: Archivo sin valor** +0"=    



  

Se otorgó ante mí y en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 
CERTIFICADA de la escritura pública de AUMENTO DE CAPITAL Y 
REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL de la COMPANIA DE TAXIS 
EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A. que otorga el señor. 
GUSTAVO MARCELO CEVALLOS NARVAEZ, en su calidad de * 
GERENTE, firmada y sellada en Quito a veintinueve de octubre del año * 

dos mil catorce.- RAZÓN DE MARGINACIÓN: Al margen de la escritura” * 
pública de CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS 
COLIMAR TRANSCOLIMAR S.A. que otorgó el señor Hernán Vicente 
Aldaz Manobanda y otros ante el doctor Fabián Eduardo Solano Pazmiño, 
Notario Público Vigésimo Segundo del cantón Quito; en fecha quince de 
marzo del año dos mil trece; TOMÉ NOTA DEL AUMENTO DE CAPITAL 
Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL de la COMPANIA DE TAXIS 
EJECUTIVOS COLIMAR TRANSCOLIMARS.A CELEBRADA ANTE EL 
SUSCRITO NOTARIO EL VEINTI VE DE OGTUBRE DEL AÑO DOS MIL 
CATORCE.- Quito, a veintinuevé de octubre del añe dos mil catorce.- 

      
    

Yi a 
se 

DR. ÍA VITERI 
NOTARIO SIMO SEGUNDO 

  

LT NOTARIO 
QUITO 

a! y 

DR. ALEX MEJÍA VITERI -—



  

,» Registro Mercantil de Quito 

  

906438 

  

TRÁMITE NÚMERO: 71512 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS 

DE COMPAÑIA ANONIMA. 
  

  

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

NÚMERO DE REPERTORIO: 47742 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 06/11/2014 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 4868 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

Domicilio comparece 

. 1708553753 CEVALLOS Quito REPRESENTANTE | Casado 

. NARVAEZ LEGAL 

o, E GUSTAVO 
o MARCELO 

% 
a o 
> 3 3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
e E NATURALEZA DEL ACTO O AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE 

+ > CONTRATO: ESTATUTOS DE COMPAÑIA ANONIMA. 

o FECHA ESCRITURA: 29/10/2014 

NOTARÍA: NOTARIA VIGESIMA SEGUNDA 

CANTÓN: QUITO 

N”, RESOLUCIÓN: NO APLICA 

FECHA RESOLUCIÓN: NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: NO APLICA 

NOMBRE AUTORIDAD QUE NO APLICA 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑIA DE TAXIS EJECUTIVOS COLIMAR 

TRANSCOLIMAR S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

y 

Págihe-t de 2 

No 

 



  
» Registro Mercantil de Quito 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

  
  
  

Capital Valor 

Cuantía 630,00 

Capital 1435,00   
  
5. DATOS ADICIONALES: 

  SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N* 123 , DEL REGISTRO MERCANTIL, 

DE 14 DE ENERO DE 2014.- 

  
  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE.     
  

gr 
> 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 6 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2014 

   

. , . QDuección Na. 

DR. RUBÉN ENRIQUE AGUIRRE LÓPEZ . o, 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO $ . UN e 

E e 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DEÉVILL ó 5 

> >? 
$, S 

a se 

7, Guite >; se 

Página 2 de 2 

No  


